[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 февраля 2012 г.

                          № 142
О награждении Почетной грамотой

администрации города Алатыря

На основании ходатайств отдела по физической культуре, спорту и туризму от 07.02.2012 года № 7 и ОАО «Бытовое обслуживание населения» от 07.02.2012 г. № 16 администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т :
- за добросовестный труд и активное участие в общественной жизни предприятия наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:
	Трофимова Александра Владимировича
	-
	программиста ОАО «Бытовое обслуживание населения»;

         - за активное участие в спортивной жизни города и высокие результаты в Спартакиаде среди трудовых коллективов предприятий и организаций города Алатыря, наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:

  коллектив ОАО «Алатырский механический завод»;
- за активное участие в спортивной жизни города и в связи с 65-летием наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:
	Ефремова Владимира Викторовича
	-
	ветерана спорта;

- за весомый вклад в развитие лыжного спорта в городе Алатыре и  высокие спортивные достижения наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:
	Серенкова Виктора Васильевича
	-
	ветерана спорта;

	Савина Александра Ивановича
	-
	начальника  кузнечно-заготовительного цеха ОАО «Алатырский механический завод»

Глава администрации

города Алатыря

                   М.В. Марискин